como a responder de la calidad de los servicios y de cualqu¡er otra responsabilidad en la que incurra, así
como de los daños y perju¡cios que por ¡nobservancia o negligenc¡a de su parte se causaren a "EL
ctMAv".

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESÍADOS. 'EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de §31,034.48 (TREINTA Y UN MIL TREINTA Y
CUATRO PESOS 48/100 M.N.), más la cantidad de S4,965.51 (CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA
Y CINCO PESOS 51/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar
de S35,999.99 (TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.),
menos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante Fiscal Digital (CFDI) con
los requisitos fiscales vigentes. Artículo 45, frácciones Vl y Vll de la Ley de Adquisiciones Arrendam¡entos
y Servicios del Sector Público, previo informe de las act¡vidades realizadas en parcialidades mensuales.